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ALLEGATO 1 AVVISO TRENTOTTESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 26640 DEL 12/03/2019 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 

 
LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; SP1= Scheda Parametrica Parte 1; 

SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori 
 

    

PROGR 
PROT 

NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 16206 12/02/2019 AQ-BCE-13575 Ciaglia Chiara VP CAPOLUOGO Periferia 20.185,51 20.185,51 

2 16215 12/02/2019 AQ-BCE-15010 Antonelli Simona VP SAN MARTINO Periferia 80.000,00 100.185,51 

3 18855 19/02/2019 AQ-BCE-15771 Ferella Binetta R-VP PAGANICA Periferia 239.671,90 339.857,41 

4 18876 19/02/2019 AQ-BCE-21023 Palumbo Giovanni VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 277.077,53 616.934,94 

5 18880 19/02/2019 AQ-BCE-52105 Leonardis Maria Luigia R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 1.023.249,64 1.640.184,58 

6 19873 21/02/2019 AQ-BCE-19337 Pasqua Maurizio VP PAGANICA Periferia 544.115,66 2.184.300,24 

7 19883 21/02/2019 AQ-BCE-21022 Patrignani Dina Dora VP PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 175.610,88 2.359.911,12 

8 22461 27/02/2019 AQ-BCE-20654 Marziani Domenico VP PAGANICA Periferia 40.491,78 2.400.402,90 

9 24529 05/03/2019 AQ-MBAC-00044 Fiorenza Annalisa R-VP CAPOLUOGO Asse centrale 50.534,82 2.450.937,72 

10 24535 05/03/2019 AQ-MBAC-02983 Aloisio Claudia R-VP CAPOLUOGO Asse centrale 18.126,81 2.469.064,53 

11 24539 05/03/2019 AQ-BCE-08167 Innamorati Elio VP CANSATESSA Periferia 117.242,52 2.586.307,05 

12 24542 05/03/2019 AQ-BCE-12960 Di Francesco Giovanna R-VP CAPOLUOGO Periferia 21.794,77 2.608.101,82 

13 24547 05/03/2019 AQ-BCE-17282 Frammolini Tiziana R-VP CAPOLUOGO Periferia 18.696,00 2.626.797,82 

14 24552 05/03/2019 AQ-BCE-18879 Aloisio Claudia R-VP CAPOLUOGO Asse centrale 26.623,31 2.653.421,13 

15 24557 05/03/2019 AQ-BCE-18912 Zanon Lucia R-VP CANSATESSA Periferia 173.574,71 2.826.995,84 

16 24562 05/03/2019 AQ-BCE-19742 Capannolo Barbara R-VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 55.495,05 2.882.490,89 

17 24585 05/03/2019 AQ-BCE-20987 Fiocco Silvano VP CAPOLUOGO Asse centrale 483.352,20 3.365.843,09 

18 24599 05/03/2019 AQ-BCE-20096 Cupillari Claudo VP FILETTO Art.2 DCD 3-2010 441.646,68 3.807.489,77 

19 24605 05/03/2019 AQ-BCE-50043 Todisco Maria Teresa R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 274.931,54 4.082.421,31 

20 24608 05/03/2019 AQ-BCE-50125 De Nardis 
Francesco 
Saverio R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 127.785,98 4.210.207,29 
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21 24609 05/03/2019 AQ-BCE-51555 Giusti Maria Teresa R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 72.033,04 4.282.240,33 

22 24611 05/03/2019 AQ-BCE-51760 Grossi Luigi R-SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 9.946,48 4.292.186,81 

23 24612 05/03/2019 AQ-BCE-60024 Riddei Francesco SP2 ROIO PIANO Art.2 DCD 3-2010 334.881,48 4.627.068,29 

24 24614 05/03/2019 AQ-BCE-60230 Iovenitti Fabiola SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 655.341,76 5.282.410,04 

25 24616 05/03/2019 AQ-BCE-60934 Lopardi Antonella SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 1.195.622,33 6.478.032,37 

26 25644 07/03/2019 AQ-BCE-14780 Carosi Gioacchino R-VP CAPOLUOGO Periferia 1.714,49 6.479.746,86 

27 25646 07/03/2019 AQ-BCE-20507 Iovenitti Carlo VP PAGANICA Periferia 908.795,23 7.388.542,09 

28 25647 07/03/2019 AQ-BCE-60008 Panetti Rita SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 398.405,94 7.786.948,03 

29 25651 07/03/2019 AQ-BCE-60580 Carducci Adolfo R-SP2 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 8.380,73 7.795.328,76 

30 25738 08/03/2019 AQ-BCE-60395 Peretti Carlo R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 17.628,07 7.812.956,83 

31 26301 11/03/2019 AQ-BCE-50087 Mastrangelo Maurizio R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 46.735,87 7.859.692,70 

32 26411 11/03/2019 AQ-BCE-52400 Traficante Enzo SP1 COPPITO Art.2 DCD 3-2010 37.154,73 7.896.847,43 

33 26444 11/03/2019 AQ-BCE-53035 Rutulante Giovanni SP1 PIANOLA Periferia 17.955,58 7.914.803,01 

34 26451 11/03/2019 AQ-BCE-53200 Meogrossi Luca SP1 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 151.647,17 8.066.450,18 

35 26456 11/03/2019 AQ-BCE-60068 Galgani Giusi SP1 SASSA Art.2 DCD 3-2010 58.167,82 8.124.618,00 

36 26463 11/03/2019 AQ-BCE-60092 Salustri Carmine SP1 POGGIO S. MARIA Art.2 DCD 3-2010 33.198,50 8.157.816,51 

37 26467 11/03/2019 AQ-BCE-60152 Fischione Fiorella SP1 ROIO PIANO Art.2 DCD 3-2010 54.777,95 8.212.594,46 

38 26470 11/03/2019 AQ-BCE-60160 Scipioni Antimo SP1 CAMARDA Art.2 DCD 3-2010 7.060,63 8.219.655,09 

39 26478 11/03/2019 AQ-BCE-60310 Ciccozzi Antonietta SP1 ROIO PIANO Art.2 DCD 3-2010 34.535,57 8.254.190,67 

40 26485 11/03/2019 AQ-BCE-60324 Sposetti Giancarlo SP1 PIANOLA Art.2 DCD 3-2010 15.780,76 8.269.971,43 

41 26499 11/03/2019 AQ-BCE-60333 Guetti Chiara SP1 BAZZANO Art.2 DCD 3-2010 16.010,85 8.285.982,28 

42 26508 11/03/2019 AQ-BCE-60354 Gianneramo Simona SP1 MENZANO Art.2 DCD 3-2010 24.478,81 8.310.461,09 

43 26519 11/03/2019 AQ-BCE-60369 Cannone Luciano SP1 COLLEBRINCIONI Art.2 DCD 3-2010 29.265,14 8.339.726,23 

44 26528 11/03/2019 AQ-BCE-60416 Brunetti Carmen SP1 PESCOMAGGIORE Art.2 DCD 3-2010 19.281,28 8.359.007,51 

45 26533 11/03/2019 AQ-BCE-60523 Iannarelli Antonella SP1 SAN BENEDETTO Art.2 DCD 3-2010 44.873,17 8.403.880,67 

46 26539 11/03/2019 AQ-BCE-60538 Benta Monica Sofia SP1 BAGNO GRANDE Art.2 DCD 3-2010 47.562,64 8.451.443,31 

47 26551 11/03/2019 AQ-BCE-60964 Bafile Silvio SP1 COLLE DI ROIO Art.2 DCD 3-2010 370,62 8.451.813,93 

48 26560 11/03/2019 AQ-BCE-60972 Lancione Gilberto SP1 COLLE DI ROIO Art.2 DCD 3-2010 8.335,36 8.460.149,29 



 

Settore Ricostruzione Privata Centro e Frazioni- Servizio Ammissione Contributi 

Via Avezzano  - 67100 L’Aquila 
  Telefono: 0862 645437/439/289 - Fax: 0862 645485               Pag. 3/3  

  protocollo@comune.laquila.postecert.it   

PROGR 
PROT 

NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

49 26575 11/03/2019 AQ-BCE-60974 Perilli Antonio SP1 COLLE DI ROIO Art.2 DCD 3-2010 2.129,58 8.462.278,86 

50 26581 11/03/2019 AQ-BCE-60983 Silveri Claudio SP1 PRETURO Art.2 DCD 3-2010 10.300,91 8.472.579,78 

51 26590 11/03/2019 AQ-BCE-60993 Pezzopane Pierluigi SP1 ARAGNO Art.2 DCD 3-2010 10.913,99 8.483.493,77 

52 26595 11/03/2019 AQ-BCE-51195 Scimia Francesca SP1 VALLESINDOLE Art.2 DCD 3-2010 7.074,79 8.490.568,56 

53 26604 11/03/2019 AQ-BCE-52445 Fasciani Paolo R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 82.183,94 8.572.752,50 

 


